

## **Bebek barınak kutusu (Babyklappe)**

çocuğundan ayrılmak hiç bir anne için kolay değildir. Peki bu durumda çaresiz olan annelere ve yeni doğmuş olan çocuğuna nasıl yardımcı olabilirsiniz? Bu tür durumlarda annelerin bebeklerini anonim( gizli) olarak bizim gözetimimiz altında, özel hazırlanmış bebek kutusuna ( Babyklappe) bırakma imkanı tanıyoruz. Bunun dışında hızlı ve anonim yardım edebilmeniz için özel çağrı ve danışma telefon hattı sunmaktayız. Tel. 030/7882-2050

### **Bebek barınasının bulunduğu yer**

Bebek kutumuz , hastanemizin bebek yoğun bakım ünitesinin dış cephesine bağlı , Gontermannstraße 41`de bulunmaktadır. Kaldırımın görünür yerde bebek barınasının bulunduğu girişe dair bir levha bulunmaktadır . Bebek barınasına giden yol bir yüksek çit ile korunmaktadır.

Bebeginizi kutuya yatırıp , rahatca vedalaşma imkanınız bulunmaktadır.

Bebek kutusunun kapagi kapandıktan yaklaşık bir dakika sonra bebek yoğun bakım ünitesinde uyarı sinyali oluşur. Bu süre zarfında anne fark edilmeden oradan uzaklaşabilir.

Uyarı sinyali duyulduğu andan itibaren hemen bir görevli hemşire bebek kutusuna ulaşır , bebega bakimini üstlenir. Çocuk doktoru hemen bebega yaşını, sağlık durumunu belirlemek için muayene eder ve gerekirse tıbbi tedbirler alır.

Ayrıca çocuğun fotoğrafı çekilir ve ona bir isim verilir. Yanına bırakılan tüm giysiler ve tüm toplamalar, yani anneden olan bir mektup veya oyuncak, bir çanta içinde çocuk için muafaza edilir. Uygun evlatlık edinebilecek ebeveyn bulunana kadar çocuğa devlet vasi verilir.

Eğer pısmalık duyupta tekrar çocuğunuza kavuşmak isterseniz güvenle bize yönelebilirsiniz.

Öz annesi olup olmadığınız bir DNA-analizi ile tespit edilir. Çocuğunuz ile iletişim kurabilmeniz için hastanemizin deneyimli kadrosundan destek alabilirsiniz. Gerektiğinde sosyal danışmanları size rehberlik edip yol gösterebilir. Anne ile çocuğun bir arada kalabilmesi için elimizden geleni yapmak bizleride mutlu eder.

### **Anonim/ güvenilir doğum**

Çocuğunu anonim (gizli) olarak dünyaya getirmek için veya çocuğunu bırakmak için karar veren bayanlar büyük bir sorumluluk üstlenir. Genellikle gebeliğini saklamanın ana sebebi „ korku“ dur.

Tıbbi yardımsız / kontrolsüz gerçekleşen doğumlar büyük bir risk taşır. Bir doğumu yalnız geçirmek sadece anne için değil aynı zamanda çocuk için hayati tehlike taşır .

Anonim (gizli) bir doğumun yanısıra ek olarak güvenilir bir doğum olasılığında vardır. Böyle bir doğum olasılığında anne adını belirtmek zorunda değildir. Annenin verileri (kisisel bilgiler) yalnızca danışmanlık merkezi tarafından alınır ve bir zarf içinde mühürlü tutulur. Çocuk 16 yıl sonra annesinin kişisel bilgilerini öğrenmek için müracaat edebilir ( o fırsata sahiptir).

Lütfen böyle zor durumda kalan bayanlar kendilerini tehlikeye atmasınlar, böyle durumlarda bize müracaat etmeleri rica olunur. Bu tür gizli vaka ile şahsen güvenilir bir şekilde ilgileniyoruz. Adınızı söylemek istemeyişinizi anlayışla karşılıyoruz.

Ayrıca aşağıdaki telefon hatlarından gizli/ anonim yardım alabilirsiniz:

Yeni doğmuş bebeklerin anneleri ve

hamileler için

Tel. 0800 4560789

Sorunlu hamilelik danışmanlığı

Tel. 0800 4040020

Eğitim ve aile danışmanlığı Tempelhof

Tel. (030)90277 7830

Eğer Berlindeki evlatlık edinme merkezini aramak isterseniz bu telefonnumarasını araya bilirsiniz.

Tel. (030)90227-6528